Lampiran III Peraturan Daerah

Nomor 15 Tahun 2019
Tanggal 19 November 2019
PEMERINTAH KABUPATEN KOLAKA
RINCIAN APBD MENURUT URUSAN PEMERINTAHAN DAERAH, ORGANISASI,
PENDAPATAN, BELANJA DAN PEMBIAYAAN
TAHUN ANGGARAN 2020

Urusan Pemerintahan 4,01 Urusan Pemerintahan Fungsi Penunjang Administrasi Pemerintahan

Organisasi 4.01.01 DEWAN PERWAKILAN RAKYAT DAERAH

Sub Unit Organisasi 4.01.01.01 DEWAN PERWAKILAN RAKYAT DAERAH

KODE URAIAN JUMLAH DASAR HUKUM
REKENING
1 2 3 4

4.01.4.01.01.00.00.5
4.01.4.01.01.00.00.5.1
4.01.4.01.01.00.00.5.1.1

BELANJA
BELANJA TIDAK LANGSUNG

Belanja Pegawai

SURPLUS / (DEFISIT)

13.410.612.893,00

13.410.612.893,00

13.410.612.893,00

(13.410.612.893,00)

KOLAKA, 19 November 2019
BUPATI KOLAKA,

AHMAD SAFEI

RINCIAN APBD MENURUT URUSAN PEMERINTAHAN DAERAH, ORGANISASI, PENDAPATAN, BELANJA DAN PEMBIAYAAN
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